
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SVC Belm-Po… R

I II III IV V VI Punkte

17 33 3 6 11 5

25

╳
12
20

1
13
21

5
14
23

7
15
25

8
16

11
18 Auszeit

21:19

Ende
14:23

B  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 6 9 12

21

1
7
14

2
8
20

3
9
21

4
10

5
12

6
13 Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
14:26

B  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 4 6 9 12

26

╳
14

6
19

8
20

9
22

10
23

13
26

Auszeit

0:8

Ende
14:55

A  SVC Belm-Po… S

I II III IV V VI Punkte

17 11 5 6 33 3

2410

17:19

9
17

10
19

11
20

14
23

15
24

16
Auszeit

17:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58

A  SVC Belm-Po… R

I II III IV V VI Punkte

17 33 3 6 11 5

1510

4:6

╳
8

1
13

2
14

3
15

4 5 Auszeit

5:12
14:19

Ende
15:20

B  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 6 3 12

25

0
15

2
16

3
23

5
25

9 14
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:23

B  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte

8 7 4 6 3 12

25

╳
19

4
20

7
22

9
23

16
24

17
25

Auszeit

Ende
15:41

A  SVC Belm-Po… S

I II III IV V VI Punkte

17 11 5 6 33 3

1110

3:12

0
7

1
8

2
9

3
10

5
11

6 Auszeit

3:12
7:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Osnabrück Süd (Frauen)
gemischt

B  VfL Lintorf IV vs. SVC Belm-Powe III A

Spiel 69 15.03.2025 14:00 Uhr

Turnhalle Lintorf
49152 Bad Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  VfL Lintorf… 8/14

1 Bischoff, Mina X

3 Lapsinova, Daria X
4 Gottlieb, Lucy X
6 Schletter, Sophie X
7 Veenhuis, Madita X

8 Akhtar, Leonie X
9 Pleuter, Alva X

12 Torres, Mariana X

B  Libero

1 Bischoff, Mina X

B  Offizielle

T Goldstein, Jana

C

A  SVC Belm-Po… 7/14

3 Wieghaus, Laura X
5 Schwarz, Lilli X
6 Rempe, Lisa Marie X

10 Safiullin, Fioletta X

11 Gojinetchi, Daria X
17 Rempe, Lara Sophie X
33 Rapp, Lea X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VfL Lintorf… SVC Belm-Po… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 23 25 1 0 1
1 0 1 26 2 29 24 0 1 1
0 0 1 25 3 22 15 0 1 2
0 0 1 25 4 18 11 0 1 2

5

2 0 3 97 92 75 1 3 6
Start: 14:00 Ende: 15:41 Dauer: 1:41

Sieger: VfL Lintorf IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zivanovic, Andrea 1

2 Schmidt, Emma 2

Schr. Weihrauch , Caroline
Assist. Meyer, Lena

Dokument erstellt: 15.03.2025 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


