

## Kreisklasse Osnabrück Süd (Frauen)

gemischt

Zivanovic, Andrea Schmidt, Emma

B VfL Lintorf IV vs. SVC Belm-Powe III A

15.03.2025 14:00 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



		S	Sta 14:	Start A SVC Belm-Po						R Ende 14:23			B VfL Lintorf				S	S Star 14:2		B VfL Lintorf			f	R	R Ende 14:55		A SVC Belm-Po				s	
	Aufschlagfolg	<u>ן</u> עך	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Bur	Startaufstellun	<b>'</b> ∣	17	33	3	6	11	5		8	7	4	6	9	12		T	3	7	4	6	9	12		17	11	5	6	33	3	<b>2</b> 4	
Auswed	Spielern	<b>- -</b>							25							21	Ż							26				10			24	
ds Aufis	ieler Spielstan	, <b>                                    </b>							_																			17:19				
	1 5	-	,							<b>.</b>										L					_							
Aufect	1. 5. 1 <sub>nlag-</sub> 2. 6.	1	X 12	1 13	5 1⊿	7 15	8 16	11 18	Auszeit	1 7	2 8	39 (1)	4 10	5 12	6 13	Auszeit	2	X 14	6 19	8 20	9 22	10 23	13 26	Auszeit	9 17	10 19	11 20	14 23	15∰	16	Auszeit	
Aufscl rui	nden 3, 7.		20	13 21	14 23	15 25			21:19	111	20	21)		-		7:13		l .		Ľ			9	0:8					•		17:17	
	4. 8.								21.19							7.13								0.6							17.17	
	art :58	rt (A) SVC Belm-Po					R Ende 15:20			B VfL Lintorf			S	5	S Start 15:23		(B) VfL Lintorf			i	R	Ende 15:41		(A) SVC Belm-Po			o	S				
	Aufschlagfolg	S	I	II	III		Ιv		Punkte		II	III	IV	Ιv		Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		. <del></del> II	III	IV	V	VI	Punkte	
6	Startaufstellun	<b>7</b>	17	33	3	6	11	5	- unike	8	7	4	6	3	12	· umice		8	7	4	6	3	12	· aince	17	11	5	6	33	3	· annec	
allur	Spielern	]				10		<u> </u>	115							25	1	Ť			_			25				10		_	11	
Auswed sp	ieler Spielstan	, Z				4:6			1								Z											3:12				
									1							1																
	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 8	1 13	2 14	3 (15)	4	5	Auszeit	0 15	2 16	3 23	5 ②	9	14	Auszeit	4	X 19	4 20	7 22	9 23	16 24	17 23	Auszeit	0	1 8	2 9	3 10	5 (1)	6	Auszeit	
Aufscl rui	nden 3. 7.		٥	15	14	(3)			5:12	13	10	23	$\Theta$				•	وا ا	20	22	23	24	(ک)		<b>'</b>	0	9	10			3:12	
	4. 8.								14:19																						7:20	
Aufscl rui	ieler Spielstand	II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I  Auszeit  Bemerkungen											I	II (B) V	B VfL Lintorf							haus, La varz, Lilli pe, Lisa Ilin, Fiol pjinetchi pe, Lara o, Lea	aura X X Marie X etta X , Daria X								
Schiedsgericht Linienrichter														1 0 0 0 0 0 2 0 Start:	0 21 1 <b>26</b> 1 <b>25</b> 1 <b>25</b> 3 97 14:00	1 2 3 4 5	23 29 22 18 92 : 15:41	24 15 11 75	1 0 0 1 0 1 0 1 1 3 er: 1:4	1 1 2 2					•							

Weihrauch , Caroline

Assist. Meyer, Lena

Spiel 69